DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Data: 2024.04.29 10:01:10 +02:00
Rodzaj: Publikacja w dzienniku urzdowym.
Miejsce: Polska

Poz. 2705 Podpisany przez Milena Pigdanowicz-Fidera \é

UCHWALA NR LXIV/463/24
RADY GMINY W RADWANICACH

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Radwanice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2024 1. poz. 609) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ statut Gminy Radwanice w brzmieniu okreslonym w zalaczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwala nr XXIV/123/13 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 24 pazdziernika 2013 r.
w sprawie uchwalenia statutu gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy:
Ewa Flak



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -2- Poz. 2705

Zatacznik do uchwaty Nr LXIV/463/24
Rady Gminy w Radwanicach
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Statut Gminy Radwanice

DZIAL 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Statut Gminy Radwanice okresla w szczegolnosci:

1) ustr6j Gminy;

2) zasady tworzenia, taczenia, podzialu oraz znoszenia jednostki pomocnicze;j;

3) organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy organéw gminy;

4) tryb przyjmowania i zatatwiania skarg i wnioskow przez Rade Gminy;

5) zasady dostepu do dokumentow Rady Gminy, jej komisji 1 Wojta Gminy oraz korzystania z nich.
§ 2. llekro¢ w statucie mowa o:

1) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gmin¢ Radwanice;

2) Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rade Gminy Radwanice;

3) Komisji — nalezy przez to rozumie¢ Komisje Rady Gminy Radwanice;

4) Komisji Rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjnag Rady Gminy Radwanice;

5) Klubie — nalezy przez to rozumie¢ Klub radnych Rady Gminy Radwanice;

6) Wojcie — nalezy przez to rozumie¢ Wojta Gminy Radwanice;

7) Urzgdzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Radwanice.

§ 3. 1. Gmina polozona jest w wojewodztwie dolnoslaskim, w powiecie polkowickim i obejmuje obszar
8.386 ha.

2. Granice Gminy okres$lone sg na mapie stanowiacej zatacznik do statutu.
3. Siedzibg organéw Gminy jest miejscowos¢ Radwanice.

§ 4. Gmina posiada herb, flage, flage stolikows, banner, sztandar, tancuchy i pieczecie ustanowione
odrebng uchwatg Rady Gminy, ktora okresla rowniez zasady ich uzywania.

§ 5. Gmina wykonuje swoje zadania poprzez:
1) dziatalno$¢ swoich organow i jednostek pomocniczych;
2) dziatalno$¢ gminnych jednostek organizacyjnych:
a) Urzgdu Gminy w Radwanicach,
b) Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Radwanicach,
c¢) Szkoly Podstawowej w Buczynie,
d) Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Radwanicach,
e) Domu Kultury w Radwanicach,
f) Centrum Ustug Wspdlnych Radwanice;
3) wspoldzialanie w ramach migdzygminnego zwigzku komunalnego;
4) dziatalno$¢ Gminnej Spétki Komunalnej Radwanice spotka z o.o0..

§ 6. Wojt Gminy prowadzi rejestry gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -3- Poz. 2705

§ 7. 1. Dziatalnos¢ organé6w Gminy jest jawna. Ograniczenia jawnos$ci mogg wynika¢ wylacznie z ustaw.

2. Jawno$¢ dziatania organow Gminy obejmuje w szczegolnosci prawo obywateli do uzyskania informacji,
wstepu na sesje Rady Gminy iposiedzenia jej Komisji, atakze dostepu do dokumentéw wynikajacych
z wykonywania zadan publicznych, w tym protokotéw posiedzen organéw Gminy i Komisji.

3. Kazdy ma prawo dostepu do informacji oraz dokumentow dotyczacych wykonywania przez Gming
zadan publicznych, w tym protokotdéw z posiedzen Rady i jej Komisji.

4. Dokumenty z zakresu wykonywanych zadan publicznych udostepnia si¢ w godzinach przyjmowania
interesantow.

5. Wglad w dokumenty organdéw gminy odbywa si¢ w obecnosci wyznaczonego pracownika Urzedu
Gminy.

6. Zabronione jest wypozyczanie wszelkich dokumentéw organow gminy oraz komisji Rady i korzystanie
z nich poza budynkiem Urzedu Gminy.

7. Z dokumentoéw obywatele moga sporzadzac¢ notatki, odpisy i wyciagi, fotografowac lub kopiowac.

8. Realizacja w/w uprawnien moze si¢ odbywaé wylgcznie w Urzedzie Gminy i w asys$cie pracownika
Urzedu Gminy.

9. Obywatele moga zada¢ uwierzytelnienia sporzadzonych przez siebie notatek z dokumentoéw okreslonych,
ich fotografii oraz odbitek kserograficznych.

10. Odbitki kserograficzne sa wykonywane odptatnie.
11. Tryb i zasady dostepu do informacji okreslaja przepisy ustawy o dostepie do informacji publiczne;j.

DZIAL 11.
Zasady tworzenia, laczenia, podzialu oraz znoszenia jednostki pomocniczej

§ 8. W Gminie jednostkami pomocniczymi sg nast¢pujgce sotectwa:
1) Buczyna;
2) Drozow;
3) Drozyna;
4) Jakubow;
5) Kiebanowice;
6) Lipin;
7) Lagoszow Wielki;
8) Nowy Dwr;
9) Nowa Kuznia;
10) Przesieczna;
11) Radwanice;
12) Sieroszowice;
13) Strogoborzyce.

§ 9. 1. Utworzenie, laczenie, podzial iznoszenie oraz zmiana granic jednostki pomocniczej nast¢puje
w drodze uchwaty Rady.

2. Przy tworzeniu, taczeniu, podziale, znoszeniu oraz zmianie granic jednostki pomocniczej nalezy
uwzgledni¢ uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i spoteczne.

§ 10. 1. Utworzenie, polaczenie, podzial, zniesienie oraz zmiana granic jednostki pomocniczej moze
nastgpi¢ z inicjatywy:

1) Rady;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -4 - Poz. 2705

2) Y4 uprawnionych do glosowania mieszkancéw jednostek pomocniczych, na obszarze ktdérych majg byc¢
dokonywane zmiany.

2. Podmioty okre$lone wust. 1 pkt 2 sktadaja stosowny wniosek wraz zuzasadnieniem do
Przewodniczacego Rady, ktory przekazuje go Wojtowi.

3. Wojt:
1) weryfikuje, czy zostaty spetnione wymogi formalne okreslone w ust. 1 pkt 2;
2) opracowuje projekt granic jednostki pomocniczej;
3) przeprowadza konsultacje z mieszkancami jednostek pomocniczych, ktére maja by¢ objete zmianami.
§ 11. 1. Jednostki pomocnicze prowadza gospodarke finansowa w ramach budzetu gminy.
2. Rada moze wyodrgbni¢ w budzecie Gminy $rodki budzetowe do dyspozycji jednostek pomocniczych.
3. Uprawnienia jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej obejmuja:
1) wnioskowanie o ujgcie w budzecie Gminy $§rodkoéw na potrzeby jednostki;
2) dysponowanie §rodkami wyodrebnionymi w budzecie Gminy dla jednostki.

4. Kontrole gospodarki finansowej jednostek pomocniczych sprawuje Rada poprzez Komisje Rewizyjna
oraz Wojt Gminy.

DZIAL. I11.
Organizacja wewnetrzna oraz tryb pracy Rady
Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§12. 1. Rada sklada si¢ z 15 radnych wybieranych przez mieszkancéw Gminy w wyborach
przeprowadzanych na podstawie odrgbnych przepisow.

2. Rada dziata na sesjach, a takze za posrednictwem stalych i doraznych Komisji.
3. Rada wybiera ze swojego sktadu Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego.

4. Prawo zglaszania kandydata na funkcje okre§lone w ust.3 przystuguje kazdemu radnemu. Na kazda
z tych funkcji przeprowadza si¢ odrgbne glosowanie w trybie okreslonym w ustawie z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym.

5. Przewodniczacy Rady organizuje prace Rady:
1) ustala termin, miejsce 1 porzadek sesji Rady;
2) zwoluje sesje Rady;
3) przewodniczy obradom;
4) zarzadza i przeprowadza gtosowanie nad projektami uchwat;
5) podpisuje uchwaty w wersji papierowe;j i elektronicznej;
6) udziela informacji w sprawach, ktore sg przedmiotem obrad sesji Rady;
7) czuwa nad zapewnieniem warunkéw do wykonywania mandatu radnego.
§ 13. W razie nieobecnosci Przewodniczacego, jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczacy.

Rozdzial 2.
Kluby radnych

§ 14. 1. Radni moga tworzy¢ Kluby, ktore taczg radnych o wspdlnych celach dziatania.
2. Radny moze naleze¢ tylko do jednego Klubu.

3. Utworzenie Klubu radnych lub jego rozwigzanie a takze zmiany cztonkéw nalezy zglosi¢ na pismie
Przewodniczgcemu Rady w terminie 14 dni od daty podjecia przez Klub decyz;ji.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -5- Poz. 2705

4. Za datg powstania Klubu uznaje si¢ dzien dorgczenia Przewodniczagcemu Rady powiadomienia wraz
z lista cztonkow 1 oswiadczeniami radnych o przystapieniu do Klubu.

5. Powiadomienie powinno zawiera¢ nazwe Klubu oraz nazwisko Przewodniczacego Klubu.
6. Przewodniczacy Rady prowadzi rejestr Klubow.

Rozdzial 3.
Radni

§ 15. 1. Radny ma obowigzek stalego i aktywnego reprezentowania mieszkancow Gminy, zwlaszcza przez
udzial w spotkaniach organizowanych znimi z wlasnej inicjatywy lub zinicjatywy mieszkancow gminy,
przekazujac interpelacje, wnioski i zapytania do wlasciwych organow.

2. Radny ma obowigzek uwzglednienia interesow catej Gminy.

§ 16. 1. Radny jest obowigzany bra¢ udzial w sesjach Rady ijej Komisjach oraz innych instytucji
samorzadowych, do ktorych zostal powotany.

2. Radni potwierdzaja swoja obecnos$¢ na sesjach i posiedzeniach Komisji podpisem na li§cie obecnosci.

Rozdzial 4.
Komisje Rady

§ 17. 1. Rada powotuje state i dorazne Komisje.
2. Statymi Komisjami sg:
1) Komisja Rewizyjna;
2) Komisja Budzetowo-Gospodarcza;
3) Komisja Spoleczna;
4) Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji.
3. Sktad ilo$ciowy i osobowy Komisji ustala Rada w odrgbnej uchwale.

4. Przewodniczacych Komisji wybieraja czlonkowie Komisji sposrod swojego grona na pierwszym
posiedzeniu Komisji. Zmiany Przewodniczacego nastepujg w tym samym trybie.

5. Zadania Komisji wynikajg z ustawy o samorzadzie gminnym.
§ 18. Do zadan Komisji statych nalezy réwniez:

1) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radg, Przewodniczacego Rady, Wojta
oraz cztonkéw Komisji;

2) wystepowanie z inicjatywg uchwalodawczg oraz przygotowywanie projektow uchwat.

§ 19. 1. Radny powinien wchodzi¢ w sktad przynajmniej jednej Komisji statej, lecz nie wigcej niz w sktad
dwoch Komisji statych.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje si¢ do Przewodniczacego Rady.

§ 20. 1. Komisje dzialaja na posiedzeniach zwolywanych zgodnie z zatwierdzonym do 28 lutego kazdego
roku przez Radg¢ planem pracy.

2. Posiedzenia, ktore nie sg objete planem pracy moga by¢ zwotane z wiasnej inicjatywy Przewodniczacego
Komisji, a takze na pisemny wniosek:

1) Przewodniczacego Rady;
2) nie mniej niz 3 radnych;
3) Klubu radnych.

3. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji odbywa posiedzenia na wniosek jej przewodniczacego w przypadku
konieczno$ci rozpatrzenia skargi na dzialalno$¢ wojta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioskow
i petycji sktadanych przez obywateli.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -6 Poz. 2705

§ 21. 1. Komisje wspotdziataja ze soba w przypadku rozpatrywania spraw o charakterze kompleksowym,
nalezacych do wlasciwosci wiecej niz jednej Komisji poprzez wspdlne posiedzenia oraz podejmowanie
wspolnych wnioskow i opinii.

2. Komisje mogg inicjowac ipodejmowacé wspodlprace z organizacjami spolecznymi izawodowymi za
zgoda Rady.

§ 22. 1. Komisje moga przeprowadza¢ kontrole za zgoda Rady, po zatwierdzeniu przez Rade zakresu
kontroli, na podstawie pisemnego upowaznienia.

2. Upowaznienie do kontroli podpisuje Przewodniczacy Rady.

§ 23. 1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczacy lub zastepca wybrany przez cztonkéw danej Komisji.
2. Radny moze by¢ Przewodniczacym tylko jednej Komis;ji statej.

3. Przewodniczacy Komisji zwoluje jej posiedzenia oraz ustala porzadek obrad.

§ 24. 1. Komisje pracujg na posiedzeniach.

2. Komisja rozstrzyga sprawy w gltosowaniu zwykla wigkszo$cia glosow w obecnosci co najmniej polowy
sktadu Komisji. W przypadku rownej liczbie glosow rozstrzyga glos Przewodniczacego Komisji.

3. Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokot odzwierciedlajacy przebieg obrad.

4. Przewodniczacy Komisji przedstawiaja na sesji Rady sprawozdania zodbytych posiedzen
uwzgledniajace tematyke oraz wnioski do realizacji.

§ 25.1 Komisje dorazne powotuje Rada w celu rozstrzygnigcia w sprawach nie objetych zadaniami
Komisji statych oraz w przypadkach szczego6lnych.

2. Przepisy § 17 ust. 3 14 oraz § 24 stosuje si¢ odpowiednio.

Rozdzial 5.
Komisja Rewizyjna

§ 26. 1 Komisja Rewizyjna bada iocenia na polecenie Rady, materialy z kontroli dzialalnosci Wojta
i jednostek organizacyjnych, dokonywanych przez inne podmioty, w tym podmioty zewngtrzne.

2. Komisja Rewizyjna opiniuje skargi na dziatalnos¢ Wojta i kierownikéw jednostek organizacyjnych
Gminy. Po przeprowadzeniu postgpowania wyjasniajagcego Komisja Rewizyjna przedktada Przewodniczacemu
Rady stanowisko w sprawie wyrazone w formie sporzadzonego przez Komisje Rewizyjna projektu uchwaty
Rady w przedmiocie rozpatrzenia skargi.

3. Komisja Rewizyjna wydaje opinie w przypadkach ina zasadach okreslonych w ustawach i niniejszym
Statucie.

§ 27. 1. Komisja Rewizyjna sktada si¢ z Przewodniczacego oraz pozostatych cztonkdéw wybranych zwykta
wiekszo$cig glosdw w obecnos$ci co najmniej potowy sktadu Rady.

2. Odwotanie cztonkéw Komisji Rewizyjnej nastepuje na zasadach okreslonych w ust. 1.

§ 28. 1. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej organizuje jej prace i prowadzi obrady. W przypadku jego
nieobecnosci lub niemoznosci dziatania jego zadania wykonuje czlonek Komisji Rewizyjnej wybrany przez
Komisje Rewizyjna na jej posiedzeniu.

2. Komisja Rewizyjna dziata na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radg.

§ 29. 1 Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez jej Przewodniczacego zgodnie
ze swoim planem pracy oraz w miar¢ potrzeb.

2. Posiedzenia, ktére nie sa objete planem pracy moga by¢ zwolane z wtasnej inicjatywy Przewodniczacego
Komisji, a takze na pisemny wniosek:

1) Przewodniczacego Rady;
2) nie mniej niz 3 radnych;

3) Klubu radnych.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -7 Poz. 2705

3. Przewodniczacy Rady oraz radni skladajacy wniosek w sprawie zwolania posiedzenia Komisji
zobowigzani sg wskaza¢ we wniosku przyczyne jego ztozenia.

4. Z posiedzenia Komisji nalezy sporzadzi¢ protokét, ktoéry winien by¢ podpisany przez Przewodniczacego
Komisji.
§ 30. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dziatalnos¢ Wojta, jednostek organizacyjnych, i pomocniczych pod
wzgledem:
1) legalnosci i rzetelnosci;
2) gospodarnosci;
3) celowosci;
4) zgodno$ci dokumentacji ze stanem faktycznym.

2. Komisja Rewizyjna kontrolujac dzialalno$¢ Wojta, jednostek organizacyjnych ipomocniczych bada
w szczegdlnosci gospodarke finansowa, w tym wykonanie budzetu Gminy.

3. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole wynikajaca z zatwierdzonego planu pracy oraz wykonuje
inne zadania kontrolne na zlecenie Rady i w zakresie okreslonym przez Radg.

§ 31. 1. O zamiarze podjecia czynno$ci kontrolnych Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej powiadamia na
pismie kierownika jednostki kontrolowanej z 5-dniowym wyprzedzeniem, okreslajac przedmiot, zakres i datg
kontroli.

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest zapewni¢ warunki i $rodki dla prawidlowego
przeprowadzenia kontroli.

3. Kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest w szczegélnosci przedklada¢ na zadanie
kontrolujacych dokumenty i materialty niezbedne do przeprowadzenia kontroli oraz umozliwi¢ kontrolujacym
wstep do obiektow i pomieszczen kontrolowanego podmiotu.

4. Kierownik kontrolowanego podmiotu, ktéory odmoéwi wykonania czynnosci, o ktorych mowa w ust. 211 3
obowigzany jest do niezwlocznego zlozenia na rece osoby kontrolujgcej pisemnego wyjasnienia.

5. Na zadanie kontrolujacych, kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest udzieli¢ ustnych
1 pisemnych wyjasnien , takze w przypadkach innych, niz okreslone w ust. 4.

§ 32. Czynnosci  kontrolne wykonywane sa w miar¢ mozliwosci w dniach oraz godzinach pracy
kontrolowanego podmiotu.

§ 33. 1. Kontrolujacy sporzadzaja z przeprowadzonej kontroli w terminie 14 dni od dat jej zakonczenia —
protokot pokontrolny, ktory winien obejmowac:

1) nazwe i adres kontrolowanego podmiotu;

2) podstawe prawng kontroli;

3) imiona i nazwiska kontrolujacych;

4) daty rozpoczgcia i zakonczenia czynno$ci kontrolnych;

5) okreslenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objetego kontrola;
6) imi¢ 1 nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu;

7) przebieg i wyniki kontroli;

8) podpisy kontrolujacych i kontrolowanego.

2. Protokét pokontrolny moze takze zawiera¢ wnioski oraz propozycje co do sposobu usunigcia
nieprawidlowosci stwierdzonych w wyniku kontroli.

3. Wojt informuje na pismie Przewodniczacego Rady, Komisje Rewizyjng oraz wilasciwg Komisj¢ stala

o podjetych iplanowanych przedsigwzigciach zwigzanych zrealizacja wnioskow i zalecen pokontrolnych
w terminie 30 dni od daty otrzymania protokotu.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -8 Poz. 2705

Rozdzial 6.
Sesje Rady

§ 34. Informacje o zwotaniu sesji podaje si¢ do publicznej wiadomosci co najmniej na 5 dni przed
ustalonym jej terminem poprzez ogloszenie na tablicy ogloszen Urzedu oraz na stronie internetowej
www.radwanice.pl.

§ 35. Przygotowanie sesji obejmuje ustalenie czasu imiejsca sesji, porzadku obrad oraz zapewnienie
dostarczenia radnym materiatow, w tym projektow uchwat objetych porzadkiem obrad.

§ 36. Porzadek obrad sesji powinien zawiera¢ w szczegolnosci:
1) otwarcie obrad;
2) sprawozdanie Wjta z realizacji zadan w okresie mi¢dzy sesjami;
3) podjecie uchwat;
4) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji;
5) wnioski i zapytania;
6) zamknigcie obrad.

§ 37. 1. Radnych zawiadamia si¢ o terminie sesji co najmniej 7 dni przed rozpoczgciem sesji poprzez
poczte elektroniczna.

2. W szczegolnie uzasadnionych przypadkach oraz w sytuacjach okreslonych w odrgbnych przepisach sesje
zwoluje si¢ bez zachowania terminu okreslonego w ust. 1.

3. Materialy na sesj¢ sa umieszczane na stronie internetowej Gminy Radwanice poprzez dedykowany
system informatyczny.

4. W przypadku braku mozliwosci udostgpnienia materialdw na sesj¢ za pomocg systemu okre§lonego
w ust. 3, materiaty przesyta si¢ Radnym za posrednictwem poczty elektroniczne;j.

§ 38. 1. Przewodniczacy Rady udziela glosu wedtug kolejnosci zgloszen.

2. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu osobom spoza Rady, ktdre uczestniczg w obradach, a ztozyty
wniosek o jego udzielenie.

3. Przewodniczacy Rady udziela glosu poza kolejnoscia w sprawie wnioskéw formalnych dotyczacych:
1) sprawdzenia quorum;
2) ograniczenia czasu wystapien;
3) zakonczenia dyskusji;
4) zarzadzenia przerwy.
4. Wniosek formalny rozstrzyga Rada w glosowaniu.
§ 39. 1. Sesja odbywa si¢ w ciaggu jednego lub kilku posiedzen.

2. Powodem odbycia kolejnego posiedzenia moze by¢ miedzy innymi niewyczerpanie porzadku obrad ses;ji.
Ogloszenie nastgpnego posiedzenia odbywa si¢ wowczas z pomini¢ciem przepiséw o zwotaniu sesji. Termin
nastepnego posiedzenia Przewodniczacy Rady ogtasza przed zamknigciem obrad.

3. W przypadku stwierdzenia braku quorum na posiedzeniu, o ktorym mowa w ust. 2 Przewodniczacy Rady
zarzagdza przerwe okreSlajac czas jej trwania. Po uplywie przerwy iprzy dalszym braku quorum
Przewodniczacy wyznacza nowy termin posiedzenia.

§ 40. 1. Sesj¢ otwiera Przewodniczacy Rady wypowiadajac formute: ,,Otwieram (kolejny numer sesji) sesje
Rady Gminy Radwanice”.

2. Po stwierdzeniu quorum Przewodniczacy Rady przedstawia porzadek obrad wraz z ewentualnymi
wnioskami o jego zmiang.

3. Z wnioskiem o uzupehienie badz zmiang w porzadku obrad moze wystapi¢ radny lub Wojt.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -9- Poz. 2705

§ 41. 1. Przewodniczacy Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad.

2. Jezeli tres¢ wypowiedzi radnego lub sposdb jego zachowania zakloca przebieg sesji lub uchybia jej
powadze, Przewodniczacy Rady upomina radnego i moze odebra¢ mu glos.

3. Przewodniczacy Rady moze zwroci¢ uwage zabierajacemu glos, gdy ten odbiega od tematu lub powraca
do sprawy juz rozstrzygnigtej. Po upomnieniu Przewodniczacy Rady moze odebra¢ glos radnemu.

4. W przypadku razacego naruszenia porzadku obrad sesji lub niedostosowania si¢ radnego do $rodkow
porzadkowych okreslonych w ust. 213, Przewodniczacy Rady moze zawiadomi¢ o tym organy porzadku
publicznego, zadajac zastosowania odpowiednich srodkéw prawnych.

5. Postanowienia zawarte w ust. 2-4 stosuje si¢ takze do os6b spoza Rady.
§ 42. 1. W trakcie obrad Przewodniczacy Rady zarzadza przerwy w obradach, w tym na wniosek Woijta.
2. Przewodniczacy Rady zarzadzajac przerwe okresla czas jej trwania.

3. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy Rady konczy sesje wypowiadajac formule: ,,Zamykam
(numer sesji) sesj¢ Rady Gminy Radwanice”.

§ 43. 1. Z kazdej sesji sporzadza si¢ protokot, ktory powinien zawiera¢ w szczegdlnosci:
1) numer, dat¢ i miejsce posiedzenia, godzing rozpoczgcia i zakonczenia;
2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia i porzadek obrad;
3) imiona i nazwiska nieobecnych radnych;
4) numeracj¢ uchwat podjetych podczas obrad,
5) odnotowanie przyjecia protokotu z poprzedniej sesji;

6) przebieg gltosowania z wyszczegolnieniem liczby glosow ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymujgcych” oraz gtosow
niewaznych;

7) podpis Przewodniczacego Rady i osoby sporzadzajacej protokot.

2. Protokoty numeruje si¢ kolejnymi cyframi rzymskimi odpowiadajacymi numerowi sesji w kadencji
i oznaczeniem roku kalendarzowego.

3. Nowa numeracja zaczyna si¢ z poczatkiem kazdej kadencji Rady.

4. Do protokotu dotacza sig¢ liste obecnosci radnych, listy gosci, teksty podjetych przez Rade uchwat,
ztozone na pismie wnioski i wystgpienia i inne dokumenty ztozone na rece Przewodniczacego Rady.

5. Protokot sporzadza osoba wyznaczona przez Przewodniczacego Rady obecna na sesji.

§ 44. Przyjecie protokolu z poprzedniej sesji odbywa si¢ w ten sposob, ze jezeli nie zgloszono do niego
zastrzezen lub poprawek, to protokot uwaza si¢ za przyjety. W przypadku wniesienia uwag o ich przyjeciu lub
odrzuceniu decyduje Rada.

§ 45. Radny ma prawo zglasza¢ interpelacje izapytania w trybie ustawy zdnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym.

Rozdzial 7.
Uchwaly

§ 46. 1. Z inicjatywa podjecia uchwaty moze wystapi¢ Wojt, Komisje, Kluby, Radni, Mlodziezowa Rada
Gminy, Gminna Rada Senioréw oraz grupa mieszkancow gminy z obywatelskg inicjatywa uchwatodawczg.

2. Projekt uchwaty powinien okresla¢ w szczegolnosci:
1) nazwe organu podejmujacego uchwale;
2) podstawe¢ prawnag;
3) okreslenie przedmiotu uchwaty;

4) okreslenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwaty;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -10- Poz. 2705

5) przepisy przej$ciowe, zmieniajgce, uchylajace;
6) ustalenie terminu wej$cia w zycie i sposob ogloszenia.

3. Projekt uchwaly powinien zosta¢ przedtozony Przewodniczacemu Rady wraz z uzasadnieniem, w ktorym
nalezy wskaza¢ potrzebg podjecia uchwaty.

4. Przewodniczacy Rady moze skierowac projekt do wtasciwej Komisji celem jej zaopiniowania.
5. Projekty uchwal moga by¢ opiniowane przez radce prawnego co do zgodnosci ich tresci z prawem.
§ 47. 1. W sprawach nie cierpigcych zwloki projekt uchwaly moze zosta¢ dorgczony radnym w dniu ses;ji.

2. O wilaczeniu do porzadku obrad projektu, o ktorym mowa w ust. 1 oraz kazdej innej zmianie porzadku
obrad decyduja radni w drodze glosowania bezwzgledng wigkszoscig ustawowego sktadu Rady.

§ 48. 1. W glosowaniu biorg udziat tylko radni.
2. Glosowanie nad uchwatami jest jawne, chyba, ze ustawy stanowig inaczej.
§ 49. 1. Rada jest zwigzana uchwatlg od chwili jej podj¢cia.

2. Uchylenie lub zmiana podjetej uchwaty moze nastapi¢ tylko w drodze odrebnej uchwaly podjetej
nie wczesniej niz na nastepnej sesji Rady.

§ 50. 1. Uchwaty Rady podpisuje Przewodniczacy Rady lub Wiceprzewodniczacy jezeli przewodniczyt
obradom.

2. Uchwaly s3 podawane do publicznej wiadomosci poprzez ogloszenie na tablicy ogloszen Urzedu,
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podlegaja publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego na podstawie przepisow szczegolnych.

3. Zmiana uchwaty nastepuje w takim samym trybie jak jej uchwalenie.

4. Podjetym uchwatom nadaje si¢ kolejne numery podajac numer sesji cyframi rzymskimi, numer uchwaty
cyframi arabskimi oraz dwie ostatnie cyfry roku.

5. Przewodniczacy Rady moze prostowac oczywiste bledy polegajace na literowce, btgdzie ortograficznym
lub blednym numerze sesji, o czym winien poinformowaé Radg na najblizszej sesji.

§ 51. Rada Gminy oprécz uchwal moze podejmowac postanowienia proceduralne, deklaracje,
oswiadczenia, apele, opinie — wyrazajac w nich swoje stanowisko.

Rozdzial 8.
Procedura glosowania

§ 52. 1. Glosowanie jawne odbywa si¢ poprzez dedykowany system informatyczny. W przypadku braku
mozliwosci glosowania poprzez wskazany system gtosowanie odbywa si¢ przez podniesienie reki.

2. Glosowanie jawne zarzadza iprzeprowadza przewodniczacy obrad, przelicza oddane glosy ,,za”,
»przeciw” i ,,wstrzymujace”, sumuje je i porownuje z lista radnych obecnych na sesji, wzglednie ze sktadem
lub ustawowym sktadem Rady i nakazuje odnotowanie wynikéw glosowania w protokole ses;ji.

3. Do przeliczenia gloséw przewodniczacy obrad moze wyznaczy¢ inne osoby.

4. Przewodniczacy obrad przed poddaniem uchwaty (wniosku) pod glosowanie precyzuje i oglasza radzie
proponowang tres¢ w taki sposob, aby jego redakcja byta przejrzysta i nie budzita watpliwosci.

5. Uchwalg (wniosek) uznaje si¢ za podjeta, jezeli uzyskata zwykta wickszos¢ gtosow ,,za” w obecnosci co
najmniej polowy sktadu Rady.

6. W przypadku glosowania w sprawie wyboréw osob, przewodniczacy obrad przed zamknigciem listy
kandydatéw zapytuje kazdego znich czy zgadza si¢ kandydowac ipo otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej
poddaje pod gltosowanie zamknigcie listy kandydatow, a nastgpnie zarzgdza wybory.

7. Wyniki glosowania jawnego ogtasza przewodniczacy obrad.

§ 53. 1. Glosowanie tajne stosuje si¢ w przypadkach okreslonych ustawowo.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -11- Poz. 2705

2. W glosowaniu tajnym radni glosujg za pomoca kart ostemplowanych pieczecia Rady, a samo gtosowanie
przeprowadza wybrana z grona Rady komisja skrutacyjna z wylonionym sposrod siebie przewodniczacym.

3. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do gtosowania objasnia sposob gltosowania i przeprowadza je
wyczytujac kolejno radnych z listy obecnosci.

4. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na sesji. Na kartach umieszcza si¢ krotkie
zdanie dotyczace rozstrzyganej kwestii oraz ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymuje si¢”. Radny oddaje glos stawiajac
znak ,.x” przy wybranym wariancie. Wpisanie wigcej niz jednego znaku ,,x”, brak znaku, dopiski lub skreslenia
na karcie do glosowania powoduja niewaznos$¢ glosu.

5. Po przeliczeniu glosow przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokédt, podajac wynik
glosowania.

6. Karty z oddanymi glosami i protokot gtosowania stanowig zatgcznik do protokotu sesji.

§ 54. 1. Jezeli oprocz wniosku (wnioskow) o podjecie uchwaly w danej sprawie zgloszony zostanie
wniosek o odrzucenie wniosku (wnioskow) - w pierwszej kolejnosci Rada glosuje nad wnioskiem o odrzucenie
wniosku (wnioskoéw) o podjecie uchwaty.

2. Glosowanie nad poprawkami do projektu uchwaty nastepuje wedlug ich kolejnosci, z tym ze w pierwszej
kolejnosci przewodniczacy obrad poddaje pod glosowanie te poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie
rozstrzyga o innych poprawkach.

3. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwatly, poprawek tych
nie poddaje si¢ pod gltosowanie.

4. Przewodniczacy obrad zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaly w catosci ze
zmianami wynikajacymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

5. Przewodniczacy obrad moze odroczy¢ glosowanie, o ktorym mowa w ust.4 na czas potrzebny do
stwierdzenia, czy wskutek przyjetych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢  pomigdzy poszczegdlnymi
postanowieniami uchwaty.

DZIAL IV.
Tryb pracy Wajta

§ 55. 1. Wojt wykonuje zadania przy pomocy Urzedu.

2. Organizacje izasady funkcjonowania Urzgdu okresla regulamin organizacyjny nadany przez Wojta
w drodze zarzadzenia.

3. Wojt wykonuje uchwaty Rady, jemu przypisane kompetencje i zadania, zadania powierzone na mocy
ustaw 1 porozumien, inne zadania - o ile wykonywanie na mocy prawa nalezy do niego.

§ 56. 1. Wojt moze uczestniczy¢ w sesjach Rady.
2. Komisje moga zaprasza¢ Wdjta na swoje posiedzenia.

DZIAL V.
Tryb przyjmowania i zalatwiania skarg, wnioskow i petycji przez Rade

§ 57. 1. Przewodniczacy Rady przyjmuje petentow Gminy w sprawach skarg, wnioskow i petycji jeden raz
w tygodniu.

2. Dni i godziny przyje¢ okresla Przewodniczacy Rady podajac informacje na tablicy ogloszen Urzedu i w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy.

§ 58. 1. Rada rozpatruje skargi, wnioski i petycje dotyczace dziatalno$ci Wojta oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w sprawach nalezacych do zadan wtasnych Gminy.

2. Skargi, wnioski i petycje przyjmowane sg przez Przewodniczacego Rady w biurze podawczym Urzedu
Gminy.

3. Korespondencj¢ w sprawach skarg, wnioskow i petycji prowadzi si¢ zgodnie z instrukcja kancelaryjng
w biurze Rady.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -12- Poz. 2705

4. Skarg, wnioskow i petycji anonimowych nie rejestruje si¢ i nie sg one rozpatrywane.

§ 59. Przewodniczacy Rady przeprowadza kwalifikacje¢ pisma jako skargi, wniosku badz petycji
i przekazuje do rozpoznania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji.

§ 60. 1. Komisja rozpoznajgca skarge, wniosek badz petycje zobowiazana jest do:
1) wszechstronnego wyjasnienia podnoszonej w pisSmie sprawy;
2) przygotowania projektu uchwaly z uzasadnieniem,;
3) przedtozenia propozycji, co do podjecia dziatan naprawczych.

2. Na zadanie Komisji Wojt lub kierownik gminnej jednostki organizacyjnej jest zobowiazany do zlozenia
dokumentow, innych materiatow badz wyjasnien, co do stanu faktycznego i prawnego spraw podnoszonych
w rozpoznawanym dokumencie w terminie 7 dni.

3. Przewodniczacy Rady wprowadza do porzadku obrad najblizszej sesji projekt uchwaty sporzadzony
przez Komisj¢ w sprawie rozpatrzenia skargi, wniosku badz petycji.

§ 61. 1. Rada rozstrzyga o sposobie zalatwienia skargi, wniosku badz petycji, wtym przyjmuje tres¢
odpowiedzi jaka zostanie udzielona wnoszgcemu.

2. Zawiadomienie o sposobie zatatwienia skargi, wniosku badZz petycji przygotowuje i podpisuje
Przewodniczacy Rady.

§ 62. Przy zatatwianiu skarg, wnioskow 1ipetycji nalezy kierowal si¢ ograniczeniami jawnoSci
wynikajgcymi z przepisOw prawa.

DZIAL VI.
Postanowienia koncowe

§ 63. Do zmiany Statutu stosuje si¢ przepisy dotyczace jego uchwalenia.

§ 64. Statut wchodzi w zycie z dniem i na zasadach okreslonych w uchwale Rady.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -13 - Poz. 2705

Zatacznik do Statutu

Granice terytorialne Gminy Radwanice

o
Wy
1
'-.__
i

cin s



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 7 Ustęp 11


	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 12
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Punkt 13

	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 7


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 13

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 29 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 30 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 31 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 35
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 36 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 37 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 38 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 39 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 40
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 40 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 40 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 41
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 41 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 41 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 41 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 41 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 42
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 42 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 42 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 43 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 44
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 6 Paragraf 45

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 46 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 47
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 47 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 48
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 48 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 49
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 49 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 50
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 50 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 50 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 50 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 50 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 7 Paragraf 51

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 52 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 53 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 54
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 54 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 54 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 54 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Rozdział 8 Paragraf 54 Ustęp 5



	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 55 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 56 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Dział 5
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 57
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 57 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 58
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 58 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 58 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 58 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 59
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 60 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 61
	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 61 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Dział 5 Paragraf 62

	Zalacznik 1 Dział 6
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 63
	Zalacznik 1 Dział 6 Paragraf 64


	Zalacznik 1

		2024-04-29T10:01:10+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




